
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 poz. 2687) oraz § 8 
pkt 3, 5 Uchwały Nr XIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok                                                                                                                                                                                                                                              

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
598 187,64 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 598 187,64 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
34 677 528,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 097 294,76 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 580 234,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
598 187,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 598 187,64 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
37 467 032,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 21 779 371,02 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 687 661,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 57 434,71 57 734,71

Urzędy wojewódzkie 57 434,71 57 734,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57 414,76 57 714,76

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

36 233,45 57 418,45

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 185,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 185,00

758 Różne rozliczenia 10 093 719,00 10 102 483,00

Różne rozliczenia finansowe 74 733,00 83 497,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

24 733,00 33 497,00

801 Oświata i wychowanie 303 365,00 676 433,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 000,00 41 719,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 719,00

Przedszkola 40 915,00 378 264,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 337 349,00

852 Pomoc społeczna 1 204 008,96 1 398 624,60

Pozostała działalność 4 412,00 199 027,64

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00 198 659,01

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 368,63

855 Rodzina 2 507 394,00 2 507 649,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 231 352,00 2 231 607,0085502 255,00

255,00

368,632180

2010 194 247,01

194 615,64

337 349,00

194 615,64

337 349,00

35 719,00

373 068,00

35 719,00

85295

80104

80103

75814

75113

2030

2030

2100

2010

2010

Paragraf

300,00

8 764,00

8 764,00

8 764,00

21 185,00

21 185,00

21 185,00

300,00

Zmiana

300,00

Rozdział

75011

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.19.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

512,00 767,00

34 079 341,12 34 677 528,76Razem: 598 187,64

2100 255,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 563 106,71

Urzędy wojewódzkie 57 434,71

Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 945,52

 47 945,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 294,58

 8 294,58

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 174,66

 1 174,66

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 839 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 122 000,00

 122 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

 25 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00

 50 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 395 472,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 300,00

 290 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 382,00

 6 382,00

Pozostała działalność 98 500,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

 1 500,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

36 232,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

35 364,00 35 364,00

57 417,00

1 800,00

0,00

300,00

21 185,00

300,00

300,00

1 675,14

1 675,14

-1 675,14

-1 675,14

0,00

1 800,00

8 057,14

98 800,00

8 057,14

288 624,86

288 624,86

59 000,00

395 472,00

19 200,00

59 000,00

118 500,00

19 200,00

-5 800,00

9 000,00

9 000,00

-3 500,00

-5 800,00

-300,00

-3 500,00

6,12

6,12

44,07

44,07

249,81

249,81

Zmiana

300,00

300,00

8 338,65

1 180,78

2 838 900,00

118 500,00

1 180,78

8 338,65

48 195,33

48 195,33

3 563 406,71

57 734,71

Po zmianie

75109

751

75095

4520

4440

4010

75085

4440

4170

75023

4040

4120

4110

750

4010

75011

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.19.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 1



Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 977,52

 2 977,52

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,68

 421,68

Wynagrodzenia bezosobowe 17 211,15

 17 211,15

Zakup materiałów i wyposażenia 13 462,64

 13 462,64

Zakup usług pozostałych 653,36

 653,36

Podróże służbowe krajowe 630,00

 630,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,65

 7,65

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

 0,00

Oświata i wychowanie 8 518 841,35

Szkoły podstawowe 5 861 395,99

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 160 960,00

NOWE KUROWO - SP 50 650,00

STARE KUROWO - SP 110 310,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 462 775,00

NOWE KUROWO - SP 951 646,00

STARE KUROWO - SP 2 511 129,00

4790

4440

80101

801

4710

4410

4210

4170

4120

4110

75113

4710

4410

4300

4210

4170

4120

332,03

-317,40

2 344,51

29,85

2 344,51

21 185,00

29,85

72,57

-317,40

2 557,45

72,57

-1 637,84

2 557,45

-131,78

-1 637,84

44 084,11

-23 964,31

-56 357,71

-80 322,02

18 472,87

381 832,00

62 556,98

-17 765,04

15,39

15,39

630,00

630,00

154 394,11

927 681,69

2 454 771,29

3 382 452,98

223 516,98

69 122,87

8 900 673,35

5 843 630,95

15,39

15,39

630,00

630,00

13 552,07

4 311,00

4 311,00

13 552,07

332,03

4 311,00

13 552,07

4 311,00

13 552,07

332,03

332,03

2 344,51

2 344,51

37,50

21 185,00

312,60

37,50

312,60

725,93

725,93

15 573,31

16 020,09

16 020,09

289,90

15 573,31

2 087,27

289,90

317,40

2 087,27

317,40

-131,78

317,40

-890,25

-890,25

317,40

4110

3030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 491,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00

 100,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

 100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 895,00

 3 895,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 67 321,00

 67 321,00

Przedszkola 1 176 735,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

15 876,36

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 15 876,36

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 450,00

 39 450,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 2 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 210,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 2 210,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 477 255,00

 477 255,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 500,00

Świetlice szkolne 154 313,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 895,00

SP Stare Kurowo Świetlica 3 895,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 89 995,00

SP Stare Kurowo Świetlica 70 270,00

Dowożenie uczniów do szkół 401 140,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 300,00

 60 300,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 440,00

 1 440,00

Pozostała działalność 53 565,00

372,86

19 826,83

372,86

-372,86

-372,86

-1 798,62

0,00

1 798,62

-1 798,62

0,00

1 798,62

764,00

764,00

68 471,38

1 812,86

73 391,83

1 812,86

59 927,14

59 927,14

401 140,00

5 693,62

88 196,38

154 313,00

5 693,62

1 264,00

1 264,00

793 188,73

3 210,00

793 188,73

3 210,00

3 000,00

58 803,48

3 000,00

58 803,48

2 300,00

2 300,00

19 876,36

19 876,36

101 241,38

1 520 786,57

1 000,00

315 933,73

315 933,73

1 000,00

1 000,00

1 000,00

19 353,48

19 353,48

2 000,00

2 000,00

4 000,00

4 000,00

344 051,21

33 920,38

80195

4440

4010

80113

4790

80107

4440

4850

4790

4750

4740

4440

4370

4350

80104

4790

4440

4410

80103

4280

101 241,38

50,00

5 693,62

5 693,62

1 798,62

33 920,38

-50,00

1 798,62

50,00

-50,00 50,00

150,00

50,00

35 719,00

150,00

151 210,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 3



Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 565,00

 47 565,00

Ochrona zdrowia 121 000,00

Zwalczanie narkomanii 15 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 100,00

 7 100,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

 4 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 99 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 700,00

 7 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00

 300,00

Pomoc społeczna 2 640 601,96

Ośrodki wsparcia 759 444,96

Wynagrodzenia osobowe pracowników 525 000,00

 525 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

 4 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

 13 000,00

Pozostała działalność 39 681,00

Świadczenia społeczne 423,91

Dodatek osłonowy 0,00

Refundacja podatku VAT 423,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Dodatek osłonowy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

Dodatek osłonowy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Dodatek osłonowy 0,00

Rodzina 3 077 125,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 181 512,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

496,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 496,00

85502

3290

855

799,00

7 201,00

8 832,00

47 201,00

2 268,00

99 900,00

2 268,00

15 100,00

8 832,00

67 391,83

121 000,00

744,00

744,00

248,00

248,00

255,00

255,00

79,55

79,55

3 077 380,00

2 181 767,00

79,55

2 059,02

559,02

3 246,38

3 246,38

79,55

190 362,06

559,02

559,02

3 246,38

3 246,38

368,63

194 615,64

190 730,69

2 107,13

2 107,13

2 000,00

2 000,00

-4 107,13

-4 107,13

15 107,13

190 362,06

792,54

234 296,64

191 154,60

15 107,13

6 000,00

6 000,00

520 892,87

520 892,87

2 835 217,60

759 444,96

799,00

0,00

-499,00

499,00

194 615,64

499,00

-499,00

-1 732,00

0,00

1 732,00

-1 732,00

0,00

1 732,00

0,00

19 826,83

19 826,83 67 391,83

4110

4120

85154

4210

4300

4700

4010

85203

4170

851

852

4010

3110

4440

85295

85153

4170

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 4



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 16,00

Wspieranie rodziny 90 271,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

 0,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 707 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 000,00

 413 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00

 29 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00

 13 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 811 337,05

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 330 157,05

Zakup usług pozostałych 92 000,00

 92 000,00

Pozostała działalność 41 600,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

 40 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 968 624,27

Pozostała działalność 120 049,28

Zakup materiałów i wyposażenia 77 564,28

Błotnica-Organizacja imprez integracyjnych 7 000,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 19 652,35

Zakup usług pozostałych 13 000,00

Błotnica-Organizacja imprez integracyjnych 0,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych 3 000,00

Kultura fizyczna 328 367,01

Pozostała działalność 134 407,01

Zakup materiałów i wyposażenia 58 785,15

Głęboczek- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 0,00

Zakup usług pozostałych 30 621,86

Głęboczek- Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego, poprawa estetyki wsi 13 821,86

36 868 844,52Razem: 598 187,64

-10 383,91

4300

10 383,91

10 383,91

-10 383,91

4210

0,0092695

926

4300

92195

4210

921

900

90095

90001

85516

4300

4300

4440

4040

4010

0,00

-2 000,00

2 100,00

100,00

2 000,00

-100,00

0,00

-2 100,00

-369,00

0,00

-369,00

-369,00

369,00

369,00

85504

4280

3020

4350

37 467 032,16

134 407,01

3 437,95

10 383,91

20 237,95

69 169,06

328 367,01

5 000,00

3 100,00

15 100,00

2 000,00

19 552,35

120 049,28

75 464,28

2 968 624,27

41 231,00

39 631,00

39 631,00

92 369,00

92 369,00

1 330 526,05

15 800,00

1 811 337,05

15 800,00

27 900,00

27 900,00

411 300,00

411 300,00

-150,00

0,00 90 271,00

850,00

2 800,00

0,00

369,00

2 800,00

-1 100,00

-1 100,00

-1 700,00

-1 700,00

150,00

0,00

-150,00

150,00

707 300,00

850,00

150,00

150,00

23,00

23,007,00

7,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę  598 187,64 zł  z  tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 300,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie - Rozdz. 75011 

- przyznanie dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 21 185,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na pokrycie wydatków 
związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (pismo 
DGW-3113.4.2024) – Rozdz. 75113 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 8 764,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanej dotacji z budżetu państwa w łącznej kwocie 373 068,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżąc  – na dofinansowanie zadań w zakresie wychowania  przedszkolnego (pismo KO.I.3146.4.8.2024.JH) 
– Rozdz. 80103 kwota  35 719,00 zł; Rozdz. 80104 kwota 337 349,00 zł. 

- przyznanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na refundacje podatku VAT kwota 
368,63 Rozdz. 85295 

- przyznanie dotacji celowej z budżetu  państwa w kwocie 194 247,01 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych (BF-.3111.1.7.2024.MDom) - Rozdz.  85295, 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 255,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 750 Rozdz. 75023 kwota  + 9 000,00 – 9 300,00 Rozdz. 75095 kwota 300,00; Dział 
751 Rozdz. 75109  kwota +- 2 977,27; Dział 851 Rozdz. 85153 kwota +-1 732,00 Rozdz. 85154  kwota +- 
499,00; Dział 855 Rozdz. 85516 kwota +-2 800,00; Dział 900 Rozdz. 90001 kwota + 369,00 Rozdz. 90095 – 
369,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +-2 100,00 w tym F.S. Błotnica i Stare Kurowo; Dział 926 Rozdz. 
92695 kwota +- 10 383,91) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +- 4 107,13) OPS (Dział 855 Rozdz. 
85504 kwota +- 150,00) GZO (Dział 750 Rozdz. 75085 kwota +- 1 675,14; Dział 80101 kwota + 18 472,87 
– 23 964,31 Rozdz. 80103 +- 50,00 Rozdz. 80104 kwota - 2 061,79 Rozdz. 80107 kwota +- 1 798,62 Rozdz. 
80113 kwota +- 372,86 Rozdz. 80195 kwota + 19 826,83). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EC8FF89-7E08-4268-AED7-C4C6B2F0305F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




